



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

یكشنبه ۱۴ آذرماه ۱۴۰۴ شماره ۷۷۱۸ سال بیست و ششم

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳
نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات الهی-
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۴۹۶۱۴۸۸۹ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵
پست الکترونیک: afarinesh_ostan@yahoo.com
سایت: www.Afarineshdaily.ir
چاپ: صمیم
تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

شش بازی خانگی و بدون گل خورده؛

یورش پرسپولیس به سنگر نفوذ ناپذیر خیبر



تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد در نیم فصل دوم لیگ برتر عملکرد دفاعی بسیار خوبی در بازی‌های خانگی داشته و در هیچ‌یک از این دیدارها گلی دریافت نکرده است؛ رکوردی قابل توجه که خیبر برای حفظ آن در آخرین مسابقه خانگی خود در فصل جاری کار دشواری خواهد داشت.

خیبر در نیم‌فصل دوم ششش بار در ورزشگاه خانگی خود به میدان رفته و موفق شده در تمام این بازی‌ها دروازه‌اش را بسته نگه دارد. این آمار در شرایطی ثبت شده که خیبر در برخی دیدارها برابر تیم‌هایی با خط حمله خطرناک قرار گرفته، اما در نهایت دروازه‌بان و خط دفاعی این تیم توانستند واکنش‌های موثری داشته باشند.

حالا تیم خیبر باید در آخرین بازی خانگی خود در این فصل به مصاف پرسپولیس برود؛ تیمی که برای صعود به رتبه دوم جدول نیاز به پیروزی دارد . با این حال بازیکنان خیبر امیدوارند رکورد گل‌نخوردن در خانه را تا پایان فصل حفظ کنند.

به این ترتیب پرسپولیس در هفته مقابل پایانی لیگ برتر آزمون بزرگی در پیش خواهد داشت و باید دید شاگردان اسماعیل کارنال موفق خواهند شد رکورد خیبر را بشکنند یا خیر؟



محمد خرمگاه مدافع سابق تیم فوتبال استقلال :

تمرکز استقلال روی جام حذفی باشد

محمد خرمگاه مدافع سابق تیم فوتبال استقلال پس از پیروزی استقلال در برابر آلومینیوم اراک در خصوص شرایط استقلال در جام حذفی برابر نفت آبادان از مرحله نیمه نهایی جام حذفی گفت: برای استقلال لیگ تمام شده و دیگر انگیزه ای ندارد و تنها به دنبال این است تا جایگاه خود را در جدول بهبود بخشیده و با برد به پایان برساند . آنها در روزی که خیلی خوب نبودند پیکان را شکست داده و به نیمه نهایی رسیدند و این برد از لحاظ روحی تاثیر گذار بود البته صنعت نفت آبادان خطرناک تر از پیکان است و استقلال باید تمام توان خود را به کار ببندد تا بتواند به فینال رسیده و قهرمانی را کسب کند تا دل هواداران را شاد کند آنها فصل سختی را تجربه کردند و قهرمانی استقلال می تواند به هواداران آرامش دهد.

وی در خصوص جدایی چند بازیکن و جذب بازیکنان جدید گفت: این اشتباه است که بخواهیم در این شرایط حساس نباید راجع به جدایی یا جذب بازیکن صحبت کنیم . استقلال باید با همین نفرات تا پایان جام حذفی ادامه دهد پس نباید بازیکنان را تخریب کنیم. اینکه پیراهن استقلال به تن بعضی ها گشاد است شکی نیست ولی در حال حاضر تمرکز باید برروی جام حذفی باشد و باید به بازیکنان برای رسیدن به قهرمانی روحیه داد بنابراین نباید در این خصوص الان صحبتی شود و این موضوع را باید به پایان فصل موکول کرد .

وی در پایان خاطر نشان کرد: مدیریت استقلال عامل اصلی تمام مشکلات این فصل آبی پوشان است و آنها با سو مدیریت باعث تضعیف استقلال شدند.



محمدامین کاظمیان وینگر تیم فوتبال آلومینیوم اراک :

قراردادی با پرسپولیس امضا نکرده‌ام



محمدامین کاظمیان وینگر تیم فوتبال آلومینیوم اراک پس از شکست این تیم مقابل استقلال در هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال گفت: این دیدار را خوب شروع کردیم، ولی بازی برای حریف چرخید. استقلال هیچ موقعیتی در نیمه اول نداشت و با یک هند، پالتی گرفتند.

وی افزود: تیم ما جوان است و نزدیک به پنج بازیکن‌ما اولین بازی خود را در ورزشگاه آزادی تجربه می‌کردند. بازی دادن به بازیکنان جوان تاوان دارد. مجتبی حسینی مربی ثابت شده‌ای بوده و همیشه به بازیکنان جوان بازی داده است. اما بازی برای استقلال چرخید و روز خوب‌شان بود. هفته گذشته نزدیک به ۱۵ نفر از بازیکنان ما بیمار شدند و نتوانستند برای این بازی به خوبی آماده شوند.کاظمیان درباره اینکه گفته می‌شود با پرسپولیس قرارداد امضا کرده است، اظهار داشت: هنوز دو بازی تا پایان فصل باقی مانده و تمرکز من روی بازی‌های آلومینیوم است. پس از این ۲ مسابقه وضعیت مشخص خواهد شد. قراردادی با پرسپولیس امضا نکرده‌ام. دو بازی دیگر تا پایان فصل باقی مانده و امیدوارم هر چه خیر است، پیش بیاید.



دو مدال نقره و برنز دختر وزنه‌بردار ایران

در مسابقات قهرمانی جهان

دختر وزنه‌بردار ایران در دسته ۶۴ کیلوگرم مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان نفر سوم جهان شد و در دوزرب به مدال نقره رسید.

در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان در لیما پرو، رقابت گروه A دسته ۶۴ کیلوگرم دختران رده سنی نوجوانان و جوانان برگزار شد.ایران در رده سنی نوجوانان نماینده داشت و الما حسینی توانست دو مدال نقره و برنز برای ایران بگیرد.حسینی در حرکت یک‌ضرب رکورد ۱۸۶ کیلوگرم را ثبت کرد و چهارم شد. در دوزرب با رکورد ۱۱۱ کیلوگرم مدال نقره گرفت. در مجموع رکورد ۱۹۷ کیلوگرم را ثبت کرد و سوم جهان شد و مدال برنز را به دست آورد.

حمید درخشان سرمربی اسبق تیم فوتبال پرسپولیس :

پرسپولیس باید خانه تکانی کند



وی ادامه داد: از مدیران باشگاه و کادر فنی می‌خواهم زمان را از دست ندهند و تفکرات خود را برای فصل بعد در نظر بگیرند. پرسپولیس در این فصل دچار آشفتگی‌هایی بود اما برای مدعی بودن در فصل بعد باید بازیکنان تراز اولی را جذب کند.

سرمربی اسبق تیم فوتبال پرسپولیس در پاسخ به این سوال که نقاط قوت و ضعف این تیم در چه پست‌هایی است، گفت: پرسپولیس در این فصل در به اختلاف امتیاز با تراکتور و سپاهان، شانس‌های شدیدی بود و برای فصل بعد مسئولان باید به فکر تقویت این پست‌ها باشند.

وی توضیح داد: در خصوص نقطه قوت، متأسفانه به شخصه چیزی ندیدم. در این فصل وضعیت استقلال به نسبت پرسپولیس بسیار آشفته‌تر بود و امیدوارم ۲ بازی باقیمانده پیروز میدان شود.



پیشنهاد دو گزینه جدید سرمربیگری به استقلال؛

«ماتزاری» نزدیک اما دور!



برسند،

هر چند مجتبی جباری با کسب دو پیروزی در جام حذفی و لیگ برتر امیدهای برای داشتن یک سرمربی قابل اتکا در آینده را افزایش داده است اما مسئولان باشگاه به دنبال انتخاب سرمربی خارجی مطرح برای فصل آینده هستند.



مارتینز نرسد ، طارمی مقابل بارسلونا فیکس است



عضالتی شدید در کار نیست.

باشگاه اینتر در روزهای آینده شرایط مارتینز را با دقت زیر نظر خواهد داشت تا ببیند آیا او می‌تواند به موقع برای دیدار حساس شامگاه سه شنبه مقابل بارسلونا آماده شود یا خیر.

مارتینز نتواند به میدان برود، اینترآژی ناچار خواهد بود گزینه‌های دیگری را در خط حمله

خبر

بازگشت محمد عمری به پرسپولیس



وینگر تیم فوتبال ملوان بندر انزلی که برای گذراندن دوران خدمت سربازی در این تیم حضور دارد، در پایان فصل جاری به پرسپولیس باز خواهد گشت.

گفتنی است ، محمد عمری بازیکن فعلی تیم فوتبال ملوان قرار است بعد از اتمام فصل به پرسپولیس برگردد. او در آخرین روزهای حضورش در پرسپولیس با رضا درویش مدیرعامل این باشگاه اختلاف شدیدی پیدا کرد و همین موضوع باعث شد تا شایعاتی مطرح شود که عمری به دلیل اختلاف با مدیریت باشگاه پرسپولیس، حاضر نیست به این تیم برگردد و دنبال جدایی قطعی از جمع سرخیوشان است.

بر اساس این گزارش، مدیران پرسپولیس صحبت‌هایی را با مدیر برنامه‌های این بازیکن انجام داده‌اند و عمری با وجود چند پیشنهادی که به دستش رسیده بعد از اتمام فصل قرار است به پرسپولیس برگردد.

عمری برای گذراندن دوران خدمت مقدس سربازی در تیم ملوان بندر انزلی حضور دارد و در پایان بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر خدمت او نیز به اتمام می‌رسد.



لیست خرید احتمالی پرسپولیس

شایعات در خصوص نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس در تابستان، بیشتر از هر زمان دیگری شده است.

با نزدیک شدن به پایان مسابقات لیگ برتر، حالا بازار شایعات در خصوص نقل‌وانتقالات پرسپولیس به داغ‌ترین روزهای خود رسیده است. از این باشگاه خبر می‌رسد که آن‌ها قصد دارد چند بازیکن از لیگ برتر جذب کند؛ اسماعیل کاراتای هم وظیفه جذب چند بازیکن خارجی را بر عهده گرفته است که عمدتاً سابقه کار با او را در ترکیه داشته‌اند.

مهدی کودرزی، بیفوما، عارف آقاسی، امین جهان‌کهن، امین کاظمیان، حسین البرقوبی و ... از جمله بازیکنانی هستند که گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا بتواند تعدادی از آن‌ها را به خدمت بگیرد.

گفته می‌شود خرید بیفوما تقریباً مراحل پایانی خود را طی می‌کند. از طرف دیگر گفته می‌شود مبلغ بالای رضایتنامه کاظمیان باعث شده تا شاید پرسپولیس برای جذب این بازیکن عقب‌نشینی کند.

حالا باید دید پرسپولیس که وعده نقل‌وانتقالات جذابی را داده تا چه اندازه قادر خواهد بود بازیکنان مدنظر سرمربی این تیم را جذب کند.



درخواست اسکوچیچ از مدیران تراکتور برای

حفظ آقاسی



سرمربی تیم فوتبال تراکتور از مدیران این باشگاه درخواست کرده است تا تحت هر شرایطی قرارداد عارف آقاسی مدافع این تیم را تمدید کنند. شایان ذکر است ، مدیران باشگاه تراکتور در روزهای اخیر مذاکراتی را با عارف آقاسی انجام داده‌اند، ولی هنوز با این بازیکن به توافق نرسیده‌اند. حتی آقاسی روز گذشته بعد از دیدار با شمس آذر به این موضوع اشاره کرد که در مذاکره با باشگاه تراکتور هنوز به نکته مثبتی نرسیده‌اند.

بر اساس این گزارش، آقاسی برای تمدید قرارداد با تراکتور مبلغ سنگینی را به این باشگاه پیشنهاد داده که مورد موافقت قهرمان لیگ قرار نگرفته است. با این حال دراگان اسکوچیچ سرمربی تراکتور از مدیران این باشگاه خواسته است که تحت هر شرایطی با آقاسی برای تمدید قرارداد به توافق برسند.



مهاجری جانشین الهامی شد

باشگاه نساجی برای ادامه بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر با رضا مهاجری به توافق رسید تا روی نیمکت این تیم بنشیند.

مسئولان باشگاه نساجی که به تازگی با استعفای چند باره ساکت الهامی موافقت و صبح دیروز (شنبه) مصطفی صداقت را به‌عنوان نفر اول نیمکت نساجی در دو بازی باقیمانده تا پایان لیگ معرفی کرده بودند، به تازگی با چرخشی ناگهانی رضا مهاجری را به‌عنوان سرمربی نساجی تا پایان لیگ بیست‌وچهارم انتخاب کردند.

مهاجری در فصل ۹۹-۱۳۹۸ هدایت تیم نساجی را بر عهده داشت و در این فصل هم سرمربی خیبر خرم‌آباد بود که جای خود را به سعید دقیقی داد. او بعد از جدایی از خیبر به تیم شمس آذر پیوست و چند هفته‌ای روی نیمکت این تیم نشست. معارفه رسمی سرمربی جدید نساجی عصر امروز برگزار خواهد شد.

نساجی در هفته بیست‌ونهم لیگ برتر در تبریز میهمان تراکتور است و در هفته پایانی هم پذیرای ذوب‌آهن خواهد بود.

